de Serviços, além dos 12 (doze) meses ao longo do ano de 2017, para os serviços de
conservação /  manutenção  em garantia,  resultando,  portanto,  em 24 (vinte e quatro)
meses  no  cronograma  físico-financeiro,  conforme  tabela  acima,  como  prazo  total
contratado, perfazendo-se um total estimado de R$ 438.000,00 (quatrocentos e trinta e
oito mil reais)

Aprovação da assessoria técnica:

Antônio Carlos Lucas

Sheila Bastos Gomes

Guilherme Augusto Marzagão

Osvaldo da Fonseca Filho

ANEXO VIII
MINUTA DE CONTRATO

CONTRATO DE EXECUÇÃO DE OBRA CIVIL, QUE ENTRE
SI  CELEBRAM  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PARÁ  DE